Министерство культуры Хабаровского края

Краевое государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

«ХАБАРОВСКИЙ КРАЕВОЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ»

(КГБ ПОУ «ХККИ»)

ПРИКАЗ

Jll !■'. jClX-C j\|o Ji
г. Хабаровск

О проведении промежуточной аттестации
(зимней сессии) 2020-2021 учебного года

В соответствии с графиком учебного процесса и в связи с окончанием
первого семестра 2020-2021 учебного года, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести нй всех курсах:
1.1 Контрольные уроки и зачеты с 16 по 21 декабря 2Й20 года;
1.2 Промежуточную аттестацию с 22 по 29 декабря 2020;

2. Установить единый день пересдачи академических
задолженностей 30 декабря 2020 года.

3. Предоставить обучающимся возможность сдачи промежуточной
аттестации 2020-2021 учебного года (зимней сессии) в дистанционном
режиме. Обучающимся предоставить заявления о дистанционном формате
сдачи промежуточной аттестации в учебную часть до 10 декабря.

4. Преподавателям:
4.1 Оценки по контрольным урокам, зачетам, дифференцированным

зачетам и экзаменам проставить в учебной части в день их проведения.
5. Секретарю учебной части составить списки студентов,

выбравших дистанционную форму сдачи промежуточной аттестации (зимней
сессии), в срок до 12 декабря.

6. Установить сроки зимних каникул с 31 декабря 2020 года по 13
января 2021 года.

7. Студентам приступить к занятиям с 14 января 2021 года.
8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по ученой работе Михайленко Л. А.

Директор колледжа И. Э. Мосин

I